1/2

第１回久留米市市民センター多目的棟指定管理者候補者選定委員会会議録

○日  時：令和６年６月１１日（火） １４時００分～１４時４０分

○場  所：久留米市庁舎３階 ３０１会議室

○出席委員：福澤朋子委員、佐藤小枝子委員、深山和義委員、神代英子委員、古賀裕二委

員

〇欠席委員：なし

〇開催形態：非公開

１ 開会

２ 委嘱状交付

３ 委員紹介及び事務局紹介

４ 選定委員会の運営等について

  【事務局】

・選定委員会に関する説明。

・選定委員会委員名簿及び会議録の公開に関する説明。

５ 委員長及び副委員長の選出

・久留米市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施行規則第８条第２項

の規定に基づき、委員の互選により委員長を古賀裕二委員、副委員長を福澤朋子委

員に決定。

・選定委員の議長は、久留米市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例施

行規則第９条第２項により、委員長を議長に選出。

６ 議案

（１）募集要項（案）について

  【事務局】

   久留米市市民センター多目的棟の概要、募集要項（案）、今後のスケジュールおよび

仕様書（予定）について説明。

  【委 員】

   募集要項にある応募書類の提出方法について『郵送の場合は「一般書留」「簡易書留」

など』とあるが、などの中に対面受け取りができる赤のレターパック（プラス）は

含まれるか。

  【事務局】

確認する。事務局から各委員に結果を報告する。

【委員長】

募集要項、仕様書については、事務局案でよろしいか。

【全委員】

 異議なし

（２）選定要領（案）について

  【事務局】

   選定要領（案）について説明。

 2/2

【委員長】

選定要領（案）については、事務局案でよろしいか。

  【全委員】

   異議なし。

７ その他

  【事務局】

第２回選定委員会は９月上旬に開催し、書類審査を行うことを説明。

８ 閉会